ĐẠI HỌC HUẾ                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:  574   /QĐ-ĐHL                                       Thừa Thiên Huế, ngày 19 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

(V/v ban hành các quy trình về hợp tác quốc tế của Trường Đại học Luật)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

Căn cứ Thông tư số 30/2018/TT-BGDĐT ngày 21/12/2018 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Quy chế quản lý người nước ngoài học tập tại Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 2134/2020/QĐ-ĐHH ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Giám đốc Đại học Huế quy định về tổ chức và quản lý hội nghị, hội thảo quốc tế tại

Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 686/2016/QĐ-ĐHH ngày 10 tháng 6 năm 2016 của

Giám đốc Đại học Huế ban hành Quy định về quản lý hoạt động hợp tác quốc tế

của Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 180/2017/QĐ-ĐHL-HTQT ngày 12 tháng 05 năm

2017 về việc ban hành Quy định về hợp tác quốc tế của trường Đại học Luật, Đại

học Huế của Hiệu trưởng Trường Đại học Luật, Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐĐH ngày 07/1/2022 của Chủ tịch Hội đồng

Đại học Huế về việc công nhận Hiệu trưởng Trường Đại học Luật, Đại học Huế

nhiệm kỳ 2020-2025;

Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng KHCN-HTQT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy trình về hợp tác quốc tế của

Trường Đại học Luật, cụ thể: Quy trình tiếp nhận sinh viên quốc tế sang trao đổi

học tập/thực tập tại Trường Đại học Luật, Đại học Huế; Quy trình ký kết văn bản

hợp tác quốc tế; Quy trình đón khách quốc tế; Quy trình tổ chức hội nghị, hội thảo

quốc tế.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các đơn vị chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

                                                                                        HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT, Phòng KHCN-HTQT;

 KT-ĐBCLGD.

                                                                                    Đoàn Đức Lương

		2022-09-19T10:18:46+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT<law@hul.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-19T10:19:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT<law@hul.edu.vn> đã ký lên văn bản này!